
ZARZĄDZENIE NR 51/2019 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 14 maja 2019 r.

w sprawie powołania Pani Ewy Joanny Siwek na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 
i Sportu w Małkini Górnej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) i art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Panią Ewę Joannę Siwek na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 
w Małkini Górnej na okres trzech lat, tj. od 14 maja 2019 r. do 14 maja 2022 r.

§ 2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 4C1DB1D5-8DD9-4C4F-9175-0018BEB5D70B. Podpisany Strona 1


		2019-05-13T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




